
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
KLASA: 604-02/23-01/04 
URBROJ: 2198-1-79-01-23-01  
 
Zadar, 31. listopada 2023. 
 
Na temelju članka 10. st. 1. Zakona o osnivanju Sveučilišta u Zadru ( NN 83/02), članka 12. Zakona 
o  visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/22), članka 14. Statuta Sveučilišta u 
Zadru (siječanj 2023.), članka 23. Pravilnika o dodjeli stipendija i potpora redovitim studentima 
Sveučilišta u Zadru ( rujan 2021., Izmjene i dopune listopad 2022. i listopad 2023.) te Odluke 
Rektora KLASA: 604-02/23-01/01; URBROJ: 2198-1-79-01-23-01 od 24. 10. 2022., Senat 
Sveučilišta u Zadru na II. redovitoj sjednici u ak. god. 2023./2024. održanoj 31. listopada 2023. 
god., donosi  
 

ODLUKU 
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija redovitim studentima aktivnim sportašima 

Sveučilišta u Zadru za ak. god. 2023./2024. 
 
 

I. 
Raspisuje se Natječaj za dodjelu 5 (pet) stipendija redovitim studentima aktivnim sportašima za 
akademsku godinu 2023./2024. 

 
II. 

 
Natječaj za dodjelu stipendija redovitim studentima aktivnim  sportašima Sveučilišta u Zadru 
sastavni je dio ove Odluke, te sadrži uvjete i način dodjele stipendija i njoj se prilaže. 

 
III. 

 
Natječaj za dodjelu stipendija iz točke II. objavit će se na mrežnoj stranici Sveučilišta u Zadru. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                            
 
                                                                                                                                  
                                                                                                                                            Rektor 
 
 
                                                                                                                                Prof. dr. sc. Josip Faričić  
 


